Cisti¢ eskalatort

BR 45/10 ESC

Pro Udrzbové a pribézné ¢isténi: BR 45/10 Esc zajisti rychlé dosazeni dikladného vyc¢isténi eskalatort a

pojizdnych chodnikd. Cisténi eskalatori probiha za jejich provozu.

Vybaveni:
. Cistici kartagky
. Kola

. Sitovy provoz
« Saci motor 1500 W
. Valcové kartace

Objednaci €islo: 1.310-121.0

Technické udaje

Pracovni Sitka

Pracovni Sifka kartd€a (mm)
Pracovni Sifka sani (mm)
Pracovni vySka (mm)
Nadrz ¢ista/Spinava voda
Objem nadrze (1)

Pocet otacek kartacd rpm
Vykon motoru kartacd (W)
Saci motor (W)

Hladina hluku

Napéti V

Frekvence Hz

Hmotnost (kg)

Rozméry (D x S x V) (mm)

450
450

10
290
190
1500

230

50

a4
880x460x220
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Detaily

Popis

Pro Gdrzbové a prﬂbéivné Cisténi: BR 45/10 Esc zajisti rychlé dosazeni dukladného vycisténi eskalatori a
pojizdnych chodnikd. Cisténi eskalator(i probiha za jejich provozu.



Volitelné prisluSenstvi

Birsten

Kartaée standard
Objednaci ¢islo 6.680-002.0

Kartace tvrdé =
Objednaci €islo 6.680-001.0
Ostatni

Prodluzovaci kabel
Prodluzovaci kabel, délka 20 m, 3x1,5 mmz2. S uzemnénou vidlici chrAdnénou proti &’o
ostfikujici vodé, odleh&eni v tahu a ochrana proti zalomeni.

Objednaci €islo 6.647-022.0
Sonstiges

Filtraéni sacky

Objednaci €islo 6.680-003.0



